关于举办全国科技服务行业面向2026届 高校毕业生秋季招聘活动的通知

为深入贯彻落实党中央、国务院关于高校毕业生就业工 作决策部署，抢抓“秋招”促就业关键期，推动科技服务行 业人才供需精准对接，助力2026届高校毕业生高质量充分 就业，全国普通高校毕业生就业创业指导委员会决定开展全 国科技服务行业面向2026届高校毕业生秋季招聘活动，现 将有关事项通知如下。
一、组织机构
指导单位：全国普通高校毕业生就业创业指导委员会  主办单位：全国普通高校毕业生科技服务行业就业创业
指导委员会、有关省级教育部门 承办单位：有关单位
二、活动主题
科技报国职引未来

三、活动时间
2025年10月至12月
四、活动对象
全国科技服务行业各相关用人单位，2026届高校毕业 生及离校未就业毕业生。
五、活动内容
(一)举办线上专场招聘活动。即日起至11月30日， 在国家大学生就业服务平台(https://www.ncss.cn)举办全国 科技服务行业2026届毕业生秋季线上招聘会，集中发布全 国科技服务行业用人单位招聘信息，促进高校毕业生与用人 单位供需精准对接。
(二)举办线下校园招聘活动。10月25日至12月29  日，在北京、南京、广州、淮南等城市举办科技服务行业系  列专场招聘活动，汇集科技服务行业用人单位优质岗位资源， 助力行业人才和企业精准对接。

附件：全国科技服务行业面向2026届高校毕业生秋季 专场招聘活动安排

[bookmark: _GoBack]附 件 ：
全国科技服务行业面向2026届高校毕业生秋季专场招聘活动安排

线上招聘活动

	序号
	活动名称
	举办时间
	主办单位
	联系人及电话

1
	全国普通高校毕业生科技
服务行业就业指导委员会
2026届秋季线上招聘会

10月1日 — 11月30日

全国普通高校毕业生科技服务行 业就业创业指导委员会

洪老师
010-82386573

线下招聘活动

	序号
	活动名称
	举办时间
	举办城市
	承办单位
	联系人及电话

1

全国科技服务行业招聘会暨广东工业大 学2026届毕业生秋季校园双选会

10月25日

广州

广东工业大学

黄老师
020-38615595

2

全国科技服务行业招聘会暨安徽理工大 学2026届毕业生秋季就业洽谈会(一)

10月25日

淮南

安徽理工大学

江老师
0554-6634038

—5—

3
	全国科技服务行业招聘会暨安徽理工大 学2026届毕业生秋季就业洽谈会(二)

10月26日

淮南

安徽理工大学
	江老师
0554-6634038

4
	全国科技服务行业招聘会暨南京大学 2025年毕业生秋季大型双选会(一)

10月26日

南京

南京大学
	钱老师
025-89687519

5
	全国科技服务行业招聘会暨广东工业大
学2026届毕业生秋季(文理类)校园招
聘会

11月1日

广州

广东工业大学

黄老师
020-38615595

6
	全国科技服务行业招聘会暨北京科技大 学2026届毕业生秋季大型综合双选会

11月14日

北京

北京科技大学
	洪老师
010-82386573

7
	全国科技服务行业招聘会暨南京大学 2025年毕业生秋季大型双选会(二)

11月15日

南京

南京大学
	钱老师
025-89687519

8

全国科技服务行业招聘会暨南京大学 2025年毕业生秋季大型双选会(三)

11月16日

南京

南京大学

钱老师
025-89687519

—6—

9

全国科技服务行业招聘会暨北京科技大 学2026届毕业生研后专场双选会

12月29日

北京

北京科技大学

洪老师
010-82386573

—7—